
Reta? Bet įdomu 

                          2015                    K.U 



Yra matomi ir nematomi, 
yra maži ir dideli kūnai 

 

 Visi mus domina, visus norime pažinti 2015  K.U 



  Žemės ašigalio  sargai 

        Vanduo amžiname įšale virto sargybiniais             



O gal tai svečias iš Marso? 

     Lyg suakmenėjusi bakterija. Bet akmuo iš  Marso. 



Uraganas Ivanas 

  Sūkurio viršūnė pasitaikė po ranka kosmonautams 



Vaivorykštė - žiedas 

Prigimtis ta pati – šviesos spinduliai, tik nebūtinai 
Saulės  



Saulės stulpai Žemėje 

       Tekant ar leidžiantis. Juos formuoja ledukai aukštai ore esantys 



Žemės apsauga 

Skirtingos spalvos reiškia skirtingus pavojus .Ir pavojų dydis nevienodas 
Atrodo  pavojingiausi  Žemės sukimosi plokštumoje esantys  įvairūs reiškiniai 



Mėnulio atspindėta šviesa  Žemės atmosferoje  išskaidoma  į spektrą  

       Mėnulį sugavo vaivorykštė 



Gamtos vainikas 

  Ašigalių puošmenos, ir ne tik Žemės Kaip atsiranda 



               

Bet gi čia kita spalva 

    
   Jupiteryje kitoks dujų mišinys, todėl ir kitoks    „apdangalas“  



Žaibas, bet ne į Žemę 

     Jis vyksta  maždaug jonosferoje. Principai panašūs į žaibo 



Iš kur atsirado auksas? 

 Auksas ne Žemės  ir net ne Saulės kūdikis. Jis atsirado toli, Visatos                          
platybėse, sprogus novai, o gal net supernovai. Tiksliai dar nežinoma 



Žvaigždė  miršta 

Juodoji skylė siurbia į save žvaigždės masę, ji miršta 



            KOSMINĖ PATRANKA 

Kvazaras –baltas rutuliukas- išmeta didžiules mases į erdvės  įvairias 
puses 



               ŽVAIGŽDĖ PABĖGĖLĖ 

Sugalvojo žvaigždė pabėgti, pirma savęs stumdama įvairias kosmoso daleles  



AČIŪ 


